Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения                                   в постановление администрации    города        Нижневартовска                              от 22.10.2021  №857                                   "Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на  единый счет  бюджета города Нижневартовска и возврата привлеченных средств"

        	В связи с кадровыми изменениями в администрации города Нижневартовска:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление администрации города        Нижневартовска от 22.10.2021 №857 "Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета города Нижневартовска и возврата привлеченных средств", заменив в пункте 4 слова "Д.А. Кощенко" словами    "И.Н. Мурашко".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко